PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

21 февраля 2024 года
Руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Регламентом Думы города Нефтеюганска, в рамках исполнения решения Думы города Нефтеюганска от 29.03.2012 №232-V «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска полномочий по решению вопросов местного значения», Дума города решила:
1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 20.12.2023 № 474-VII «Об участии должностных лиц администрации города Нефтеюганска в заседаниях комиссий и Думы города» изменение изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Поручить главе города Нефтеюганска Э.Х.Бугай:

1) обеспечить участие заместителей главы города по соответствующему направлению деятельности в работе постоянных комиссий Думы города;
2) провести служебную проверку в отношении заместителя главы города А.В.Пастухова в связи с неоднократным нарушением пункта 6.4 раздела 6 Положения о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска полномочий по решению вопросов местного значения.».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

   М.М.Миннигулов
21 февраля 2024 года

№ -VII